2.7 - A quantidade de imóveis é estimativa, podendo, durante o contrato, não atingir a quantidade
total  de  avaliações  estimadas,  cabendo  à  Administração  solicitar  a  avaliação  conforme  a
necessidade.

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Preço
3.1 - O total dos serviços objeto deste Contrato é de R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos
reais), fixo e irreajustável,  de acordo com a proposta comercial contida no Processo Pesquisa de
Preços nº 000050/2019.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

001

ELABORAÇÃO  DE  LAUDO  DE
AVALIAÇÃO de imóveis, para fins de
locação,  aquisição,  desapropriação,